
 

Wadowice, dnia 09.06.2022r. 

Znak: ZP.26.1.1.2022.14 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej ofert w przetargu 

pn „Nadbudowa Pawilonu „E” o 2 kondygnacje w ramach II etapu 

inwestycji oraz dostawę wyposażenia medycznego” 

 

 

Zamawiający Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach działając na podstawie art. 

253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. 2021 poz. 1129 

ze zm.), zwaną dalej „ustawą Pzp”, informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Nadbudowa Pawilonu „E” o 2 kondygnacje 

w ramach II etapu inwestycji oraz dostawę wyposażenia medycznego” jako najkorzystniejszą w zakresie 

Pakietu nr 1 wybrano ofertę złożoną przez  nw. Wykonawcę:  

Pakiet nr 1 

Warbud S.A. ul. Domaniewska 32, 02-672, Warszawa  Wartość oferty brutto: 32 411 203,15 zł 

zł, która wg kryterium: „cena 60%” uzyskała: 60,00 pkt, w kryterium „Doświadczenie osób 

wyznaczonych do kierowania budową i robotami budowlanymi 20%” uzyskała:20,00 pkt, w kryterium 

„Dodatkowa gwarancja 10%” uzyskała: 10 pkt, w kryterium „Standardy Jakości 10%” uzyskała: 10 pkt 

Łączna liczba uzyskanych punktów: 100 pkt. 

 

 

Ponadto działając na podstawie art. 260 ust 1 i 2 ustawy Pzp Zamawiający informuje, o unieważnieniu 

postępowania o udzielenia zamówienia publicznego w zakresie Pakietów od 2 do 27. 

Uzasadnienie 

Postępowanie w zakresie Pakietów nr 8, 13, 17, 18, 19, 21, 22, 23, 24, 25, 26 zostaje unieważnione na 

podstawie art. 255 ust 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 

r. poz. 1129) – dalej ustawa Pzp - ponieważ nie złożono żadnej oferty. W postępowaniu w zakresie w/w 

Pakietów nie wpłynęła żadna oferta. 

Postępowanie w zakresie Pakietów nr 2-7, 9-12, 14-16, 20, 27 zastaje unieważnione na podstawie art. 257 

pkt 1 ustawy Pzp - Zmawiający może unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli środki 

publiczne, które zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie 

zostały mu przyznane, a możliwość unieważnienia postępowania na tej podstawie została przewidziana 

w ogłoszeniu o zamówieniu.  

Zamawiający w dniu 09.06.2022 otrzymał informację, że środki przewidziane na realizację w/w zadania 

zostały mu przyznane tylko w części, która jest możliwa do zrealizowania Pakietu nr 1. Pragniemy 

zaznaczyć, że możliwość unieważnienia postępowania na tej podstawie została przewidziana zarówno 



 

w ogłoszeniu o zamówienia. jaki i SWZ. Powyższe stanowi podstawę do unieważnienia postępowania 

zgodnie z art. 257pkt 1  ustawy Pzp.  

 

 Zamawiający informuje, że w przypadku otrzymania zapewnienia finansowania na pozostałe 

Pakiety nr 2 -27 informacja o wszczęciu kolejnego postępowania przetargowego dotyczącego tego 

samego przedmiotu zamówienia lub obejmujący ten sam przedmiot zamówienia zostanie zamieszczona 

na stronie https://www.platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice  

Dziękujemy za złożenie ofert. 

 

 

Zgodnie z art. 264 ust. 2  pkt 1 lit a) ustawy Pzp przewidywany termin podpisania umowy 

w zakresie Pakietu nr 1 określa się na dzień 13.06.2022r. w siedzibie Zamawiającego. Na pisemny 

wniosek umowa może zostać wysłana pocztą pod warunkiem jej odesłania w ciągu 3 dni. 

 

 Proszę o potwierdzenie otrzymania pisma. 

 

 

 

Pełnomocnik Dyrektora 
ds. Infrastruktury i Logistyki 

mgr inż. Tomasz Matera 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują 
https://www. platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice  
1 x Wykonawcy biorący udział w postępowaniu (e-mail):  
1xa/a. 

https://www.platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice
https://www.platformazakupowa.pl/wszz_torun

